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PROCESVERBAL
Nga Komisioni p6r realizimin e pjes6s praktike

nga provimi pir marrjen e licencis p€r inspektor

OnE

3AIII{CHI,IK
Og Konrucnjara sa c[poBeAyBarbe Ha npaKTHtrnrror

aen oa HellIlToT 3a 3a cTeKHyBaIf,e co JltrqeHqa 3a
HHCIIeICTOp

Ha AeHLO'q.2oL4 co noqerox so /Fa zo
rrpocropHnTe sa OnuruHa focrxnap 3a[oqHa aa ce

cnpoBeae npaKTI.tqHHor Aen oa HcnHTor 3a creKHyBabe
co r,IuqeHua 3a HHcneKrop 3a KaHrnAaror 3a ArHM
Me*rean pacnopeAeH Ha pa6orHo uecro co uruQpa

I,IHC0101801000 Coaersnx Osracrex rpaae (eH

f,EcneKTop, O4gereHne aa yp6auucruvxa x rpa,qexHa

nucnexqr.rja, Cexrop sa t,tHcneKIII,rcKI,I Haa3op.

Me date ,J.oi',ro,?rld fillim n€ ora
hapesirat e KomunEsase Gostivarit fil loi te mbaher
pjesa prakitke e provimit p€r marrjen e licencds p€r

inspektor pr€r kandidatin Agim Memedi i sistemuar
ne vendin
KEshilltar

e punes

Inspektor
Departamenti per inpekcion
inspekcion ndertimor. Sektori
inspektuese.

shiler INS0l0lV01000
autorizuar ndErtimor,

urbanistik dhe
pEr mbikEqyrje

me
i

NE mbledhje morrdn pjes6 anetaret e Komisionit t€

formuar me Aktvendimin nr. 04 - l0l7/13 tE datds

1 4.05.2024, nd p€rbdrje :

l.Valon Rexhepi .-Mentor i kandidatit- Inspektor i

lartd - UdhEheqEs i Depa(amentit p€r inpekcion
urbanistik dhe inspekcion nddrtimor.
2.Lulzim Iseini - Inspektor i larte - Udh0heqEs i

Departamentit per mbik€qyrje inspektuese mbi
kryerjen e pun€ve nga kompetencat tjera te Komunes

3.Senad Emini- K€shilltar Inspektor i autorizuar
nd€rtimor
4.Resul Shemo-AnEtar ik€shillit inspektues nga fusha
e ndertimtarise, urbanizmit, punEve komunale dhe

transportit.

Kandidati Agim Memedi zgjodhi simulim te

mbik€qyrjes sE jashtdzakonshme inspektuese te personi
privat, n€ baz€ t€ paraqitjes sd pal€s n€ pajtim me

Ligiin p€r mbikeqyrje inspektuese
Simulimi i mbik€qyrjes insepktuese t€
jasht6zakonshme u realizua ne katdr faza:

Faza nr.l Planifikimi dhe p€rgatitja e mbik€qyrjes
inspektuese
Fazaw.2 Realizimi i mbikeqyrjes inspektuese
Faza nr.3 Mbyllja e mbik€qyrjes inspektuese
Faza nr.4 Dokumentimi i mbik€qyrjes inspektuese

Ha cocraHoKor np cycrByBa qJIeHoBt{Te Ha

Kor',ruuljara, Qoprtlupana co Perueuxe 6p.04 - l0l7/ l3
ot 14.05.2024 roaHHa Bo cocraB:

Pas mbarimit t€ mbikeqyrjes inspektuese, Komisioni flo 3aBpuyBarbe Ha uHcneKIIHcKHoT HaA3op,

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6ya. 6. fanocxr 61,1230 focrxBap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC

Nr. / Ep. 04-l0l7ll4
2o . of, .2024 

". 
trot

Gostivar /focrlrrap

l.Ba.non Peuens -MeHrop Ha xauaurarm- Bnur
r{scnerrop - Paxoso,[.rrrer Ha oa.[eneHll€ 3a

yp6axncrnura x rpaaexra uHcneruxja.
2.llyttzuu l1,ceusu - Br.rur nHcnerrop -Paxooogrrrel ua

oa.[ereHHe 3a ITHcneKIIHcKH HaA3Op Ha.[ Bp[erbsTo Ha

pa6orNre oa apyrHTe Haa,rexHocrn sa Onutxxara
3.Ceuaa Euunn- CoscrHHr OsracTeH rpa.{exeH

HHCneKrOp

4.Pecy.n lllenro-Lhen ua LIHcneKIIHcKH coBer oA

o6,racra sa rpaaexHlalxrBoro, yp6aHn:a*r, KoMyHaJIHH

pa6oru u rpaHcnopr.

Kauauaaror Arnlt MeueAu na6upa cr,rr'ryraquja Ha

BoHpeaeH HHcneKuHcKH Ha4:op raj npHBarHo flHue

Bp3 ocHoBa ua npr.rjana oa crpaHa cor,qaso 3axoH ga

HHCneKUHCKH HaA3Op

Cuuy,qaunjara Ha BoHpeaHuor HHcneKIrucKH Haa3op

ce oABHBaue Bo qerpu tfasn n roa:
@a:a 6p. I fl,ranNpame r.I noAroroBKa Ha

HHCneKUHCKH HaA3Op.

@asa 6p.2 Cnpoee4yaarue Ha HcneKLIHoKH Haa3op

@aaa 6p.3 3arnoparce Ha HcneKuHcKH Haa3op
tDaea 6p.4 ,{oryuenrupame Ha HHcneKuHcKn Ha,u3op.
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filloi me dhdnien e pikEve p€r kandidatin Agim
Memedi.

PikEt e mana nga tE gjitha fazat:

Provimi mbaroi ne oru I ? -l 
o

Sipas rezultateve td treguara nga sitrulimi i
mbik€qyrjes inspektuese si dhe pik€ve td dhena nga
Komisioni. u konstatua se kandidati Agim ll,lemedi rne
sukses e keu provimin e pjesds praktike.

Komisioni/Kor',lucuja

l.Valon /Ba,rou Peuenu

2.Lulzim til :r:su I,lcessu

3.Senad IIHH

4.Resul Shemo/Pecy eMo

Koruucujara 3anoqHa co 6ogNpane Ha KaHAfiAaror
Anuu Merr,reAu.

Bo4oou ocaoeHu o4 cn're rfasu :

<Dasa 6p. I
1s

@asa 6p.2 3o
Oaaa 6p.3

3o
Oa:a 6p.4 I5
Bxynxo

9o
Hcnuror :asprun ao ,lrp
Cnopeg noxaxau[Te pe3yJrrarH og cnuyraqniara ua
HHcneKqrcKtror HaA3op KaKo u oA 6o.aupa*ero oA
crpaHa Ha Koruucujara ce yrBpcu AeKa KaHAr{Aaror
Aruu Meuegu ycneu.tHo ro noroxH npaKTuqHaor
ae, o/t ucnHToT.

/-s.f

Faza nr.l
IS

Faza nr.2 bo
Faza nr.3

3o
Faza nr.4 l5
Gjithsej 90

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn.6. frltocxti 6t,t23o focrr8ap, pCM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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